
Vylepšené funkce
Rozšiřte možnost využití vakuové baličky Explore pomocí hadice, kterou lze 
pořídit jako příslušenství, a odsávejte nyní vzduch také z nádob na potraviny.*

Stabilně skvělý výkon bez přehřívání
Při balení většího množství nejsou nutné žádné přestávky – vakuová balička 
Explore vydrží balení až 100 cyklů bez problémů s přehřátím nebo ztrátou 
výkonu.*

Záruka chuti sous-vide
Uchovejte chuť a křehkost svých pokrmů ještě lépe 
díky dokonalému podtlakově uzavřenému sáčku. 
Omezte ztrátu vody z potravin až o 40 %*. Při vaření 
sous-vide si tak zajistíte lepší chuť a strukturu potravin. 

Chytrý design pro každodenní život
Funkce integrované rukojeti pro bezproblémové 
používání a snadný přístup k sáčkům. S přístrojem 
dostanete vše, co potřebujete: prostor pro uskladnění 
role a řezačka role urychlí přípravu sáčku, takže vaše 
potraviny budou hotové během chvilky. 

Dokonalá ochrana díky dvojitému utěsnění 
Vytvořte ideální podtlakově uzavřený sáček pomocí 
nových přednastavení pro vlhké nebo suché potraviny. 
Upravte si dobu svařování a vytvořte dvojité utěsnění. 
Dokonalé utěsnění sáčku pro ideální ochranu potravin.

Objevte skutečnou chuť jídla
Rychlé odsávání vzduchu v kombinaci s ještě účinnějším těsněním zajišťuje 
vždy skvělou chuť potravin. Vylepšené funkce a jedinečný design pro plynulé 
a rychlé používání. 

Specifikace a benefity

Vakuovačka CREATE s integrovanou rolí sáčků

E6VS1-6AG

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEVF210PS00054.jpg


Kód produktu (PNC) 900 923 300
EAN kód produktu 7319599037759

Technická specifikace

Vakuovačka CREATE s integrovanou rolí sáčků

E6VS1-6AG


